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c o 000,000.00 000,000,060 0.000,000.:00 0.000.000 600,000.00
2024 309 05 BISTEMA MACKINAL DE INFORMACGION 40,000,000 00 40,000,000.00 10,000,000 00 10.000,000.00 E9,000,000.00
2021 | o309 | o5 | som0 servicios generates - - 10,000,000.60 10,000,000,00 10,000,000.00
2021 | 309 | os | 3000 | 3100 serviclos bakces g - 4,000,000.00 4,000,000 00 ,000,000.00 4
serviclos de acceso de Internat, redso y
2021 | e30s | o5 [ so00 | s100 | a7 it 3 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000.000,00
0nt | 305 | o6 | soo0 | sto0 | a7 | ster [serviclos deconduccién de senaies ) T T PR
2nalégicas y digitales
Sarviclas profesionales, clentifices,
20 8308 08 2000 2100 lécnicos y otron - 6,000,060 00| 6.000,000.00 6,000,000 00
Sarviclos de consultorla admin|strativa,
2021 | B3os | os | 2000 | 2300 | 2 pracezas, técnica y en lecnologias dela - - £,000,000.00 5,000,000,00 £.000,000.00
Informacién
2021 8305 o8 3000 300 Feey 33304 Serviclos de desarrollo de aplicaciones . . £,000,000,00 £.000,000.00 £,000,000.00
[nformiticas
2021 | 8309 [ o8 | so00 Bienes musbies, Inmusbtzs & jntanaibles 40,000,000 00| 40,009,000.00 2 - 40,000,000.00
2021 B39 08 5000 5100 Mobiliario y equipo de administracién 14,265472.05) 14,235472.05 o b 14,285472.05
2021 | B309 [ o | soco | 100 | s15 i el ot AL L L 1428547205 14,265,472.05 - 14,255,472:08
Infarmacidn
2021 | g09 [ o3 | 5000 | 100 | &15 | 51501 |Bianesintarmiticos 14,28547205 1,28547205 - s 14,285472.05
2021 | €303 | 08 | eooo | eso0 Maquinarla, ofros equipos y herramientss 25,410,874 65| 25410874 65 g - 25,410,674.65 4
Equipo da comunlcacidn y
2021 | €209 | 06 | 5000 | ES00 21 e facaniGn{Ea an, 2541087465 25410874 €5 - - 25410,074.€5
2021 | €309 [ 03 | soo0 | esoo | sss | essoy |FAUIPe3 ¥ aparatos decomunicacionesy 2541087465 2541087465 - s 254087465
telzcomunicaciones
2021 | 309 | o5 [ gooo | Ex00 Actives intanglbtes. 303,653.30] 50365130 - 303,653.30 ]
2021 | ws0a | o5 | £ooo | Ex0 | sa7 Licenclas intormsticas e intelectuates. 30365330 303653.30 - 203,653.30
2021 8309 08 500D E300 37 59701 |Likcenciasinformalicas e inlelecluales 303,£53.30 203,653.30 . 303,653.30
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0,000,00.00 0.000.0 00,000.0 0,000,000.00 0,000,000.0 0,000.000.00 0,000,000.0 0,000,000 2,000 0.000
% 40,009,000.00 40,800,000.00 10,000,000 60 - 10,000,000.00 £0,000,000.00 40,000,000.00 40,000,000.00 10,000,000.00 10,000,000,00 60,000,000,00
F . 10,000,600.00 10,000,000.00 10,000,000.00 10,020,000.00) 10,000,000.00 10,000,000.00
= 4,000,000 00 4,600,000.00 4,000,000 00 £ 4,000000,00 4,000,000.00 4,000,000 00
B 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00
4,000,000.00 4,000,000 00 4,000,000.00 4,000 000.00 4,000,000.00 4,000,000.00
- - 6,000099.00) 6,000,000.00 6,000,000.00 5,000.000.00 £,000,000 00 £,000,000.00
. 6,000.000.00 £.000,000.00 6,000,000.00 £,000,000.00 6,000,000.00 £,000,000.00
6,600,000.00 £,000,000.00 6,000,000.00 ,000,000.00 6000,000.00 £,000,000.00
=, 40,000,500 00| 40,000,000 60 40,000,000.00 40,000,000.00) 40,000,000.00 - 40.000 000 00
14,205,472.05 1428547205 18,255.472.05 14.285,472.0 14,285 472.05 - 1428547205
1425547205 s 14,285 472105 - 14,285 472.08 14,295472.08 14,285 472.05 14,255472.05
1423547205 - 1423547208 - 1428547205 1428547205 14,285 472.05 - 1428547208
5 < 25410874 65 25.410674.65 2541067465 25,410,874.63| 25A10,474.65 g - 5410874 65
2541087465 25,410874.65 25,410,87445 2541087465 25410,674.65 - 25410,874 85
25,410,874.65 25410,874.65 2541087465 2541087465 25,410,874 65 2541087465
- 203,663.30 30365320 03,653.20 303,653.30 203,653.30 30366350
203,663.30 303,650.30 - 203,653.30 302,663.30 203,653.90 303,652.30
203,653.0 303,653.20 - 303,653.30 303,653.30 309,653.50 203,653.30
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40,000,000.00 40,000,000.00 |- 10,000,000.00 10,000,000.00 |- 60,000,000 00
10,000,000.00} 10,000,000.00 |- 10,000,600.00

4,000,000 00| 400000000 |- 4,000,000.00

4,600,000,00 4,000,000.00 |- 4,000,000.00

4.000,000.00 4,000,000.00 |- 4,000,00000

6.000,000.00/ 5.000,00009 |- 6,000.000.00

6,000,000.00 €,000,000.00 |- 6,000,000.00

6,000,000.00 6,000,000.00 |- 6.000,000.00

40,000,000.00| 40,020,000.00 40,000,000 00
14,225 472,05 1422547205 14,22547205
1422547205 1428547205 1428547205
14,225472.05 14,225472.08 16,285.47205
25,410,874 €5 2541087465 541087488
2541087465 2541087465 25,410,874.65
2541087465 2541087465 25410,8T4E5
303,653.30 303,653.30 30365350
303,653.90 20365330 20365330
303653.30 203,653.30 30365330




